АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018

                № 1282

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в отдельные
постановления Администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в отдельные постановления Администрации города изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

           от 20.12.2018  № 1282
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в отдельные постановления Администрации города

1. В приложении № 1 к постановлению Администрации города от 22.12.2017 № 1236 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске»:

1) исключить из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске (далее – комиссия) Иванченко Андрея Васильевича, Удовиченко Сергея Геннадьевича, Бубликова Сергея Васильевича;

2) включить в состав комиссии в качестве членов комиссии (по согласованию) Недилько Ирину Павловну – помощника депутата Законодательного Собрания Ростовской области Косачева А.С.; Галиулина Рината Шамильевича –  исполняющего обязанности руководителя следственного отдела по г. Новошахтинск СУ СК России по Ростовской области.

2. В приложении к постановлению Администрации города от 05.04.2013                  № 355 «Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим Администрации города, ее отраслевых (функциональных) органов за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и за неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»: в пункте 5 слова «не позднее одного месяца» заменить словами «не позднее шести месяцев».
Управляющий делами

Администрации города

     Ю.А. Лубенцов